40  sol. 

■10  libr, 

8flor, 

40  sol. 

6  libr. 

4  libr. 

60  sol. 

10  libr, 

6  libr. 
6  libr. 

60  sol. 

6  libr, 

100  sol. 
20  sol. 

40  sol. 

60  sol. 

69  libr.  8  flor. 

Appro(bo). 

25  sol. 

4  libr. 

100  sol. 

20  sol. 

30  sol. 25  sol. 20  sol. 

20  sol. 

20  sol. 
2  flor. 

60  sol. 

4  libr. 

20  sol. 

25  sol. 

60  sol. 

30  sol. 

60  sol. 

50  sol. 

40  sol. 

40  sol. 

40  sol. 42  libr.  5  < 

;ol.  et  2  flor. 

App 

ro(bo). 

20  sol. 

50  sol. 

50  sol. 

4  libr. 

40  sol. 

40  sol. 

40  sol. 

40  sol. 

20  sol. 
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Item  a  priore  de  Flavinheyo 

Item  a  priore  de  Bcmvilla 
Item  a  priore  de  Runello 
Item  a  priore  de  Armeville 

Item  a  priore  de  Flamerencort 
Item  a  priore  de  Riis 

Item  a  priore  de  Barro 
Summa  huius  pagine 

Fol.    ']2. 
Item  a  priore  de  Dei  memoria 

Item  a  priore  de  Brolio 

Item  a  priore  de  Vallis  Colore 
Item  a  priore  de  Rogecuria 
Item  a  priore  de  Chalamont 

Item  a  priore  de  sancto  Ilario 

Item  a  priore  de  Novo  Castro 

Item  a  priore  de  sancti  lacobi  Monte 

Item  a  priore  sancti  Theobaldi  in  Sanctoys 

Secuntur  abbatie  Cisterciensium  ordinis  que  se  volebant  excusare  a 

prestacione  subsidii. 
Recepi  primo  ab  abbate  Clari  Loci  100  sol. 
Item  ab  abbate  Alte  Silve  6  libr. 

Item  ab  abbate  Belli  Prati  ,  8  libr. 

Item  ab  abbatissa  de  Stagno  5  flor. 

Item  ab  abbate  de  Escureyo  10 flor. 
Item  ab  abbate  delnsula  12 flor. 

Item  ab  abbate  de  Vallibus  en  Ornoys  nichil  recepi,  quia  cum  ipse  con- 
duxisset  socium  meum  eundo  in  Burgundiam,  ipse  abbas  cum  rever- 
teretur  fuit  captus  per  Ferricum  de  Turre  et  eins  complices  et  ductus 

in  Alamania  et  ibi  fuit  captivatus  fere  per  dimidium  annum  et  per- 
didit  equos  suos  et  plura  alia  dampna  sustinuit  propter  dictam  cap- 
cionem. 

Summa  huius  pagine 

Fol.   ■J2  ". 
Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  Mota 

Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  Briceyo 
Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  Runello 
Item  ab  ecclesia  colles;iata  de  Salbe 

Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  Fista 

Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  Linheyo 

Item  ab  ecclesia  coUegiata  de  \'allis  Colore 

\  libr. 

27  flor. Appro(bo). 

10  Hbr. 
8  flor. 

6  libr. 

5  flor. 

4  flor. 

10  Ubr. 

4  libr. 
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Item  ab  ecclesia  collegiata  de  Com  niai'ce}^o 
Item  ab  ecclesia  sancti  Deodati 

Item  ab  abbatissa  Romati ci  Moniis^  (i/V) 
Item    sciendum    quod    prior    de    Dompna 

Maria  Cluniacensium  ordinis 

Item  prior  de  Frovilla  eiusdem  ordinis 

Item  preceptores  omnes  ordinis  hospitalis 
sancti  lohannis  Icrosolimitani   dicte 

TuUensis  diocesis 

Item    prior   de   Relangijs   ordinis   Clunia- 
censium 

Item  prior  de  Badopera  eiusdem  ordinis 

Item  aliqui  alii  priores  pauperes  et  alique  abba- 
tisse  Cisterciensum  ordinis  sicut  abbatissa 
Benedicte  Vallis 

Item  abbatissa  de  sancta  Adhulde 

Summa  huius  pagine 

6  libr. 

25  libr. 

40  libr. 
se  excusaverunt  asserentes 

quod  a  maioribus  ipsorum 
habuerant  in  mandatis  a  su- 

perioribus  ipsorum  quod 
non  concederent  dictum 

subsidium  quia  dicti  maio- 
res  debebant  cum  domino 

nostro  pro  toto  ordine  con- 
venire. 

se  excusaverunt  propter 

paupertatem  et  quia 

propter  guerram  perdi- 
derunt  bona  sua. 

IUI  libr.  et  17  flor. 

Apprü(bo). Fol.  7j. 

Summa  totalis  recepte  facte  de  dicto  subsidio  in  diocesi  TuUensi 

733  libr.  5  sol.  monete  tunc  currentis  apud 
Tullum  et  662  flor. 

Appro(bo). 
De  quibus  733  libr.  5  sol.  dicte  monete  empti   fuerunt   800  flor.  quilibet 

pretio   17  sol.  et  6  den.  dicte  monete;  valent  700  libr.  dicte  monete. 

[Item^  valent  33  libr.  5   sol.  que   supersunt  38  flor.  10  sol. 
florenis  computatis  ut  supra. 

Summa   universalis  recepte   predicte   diocesis   facta   reductione  de  mo- 
netis  ad  florenos  1500  flor.  10  sol.] 

Diocesis  Metensis. 

Fol.  7_j«. 

Sequitur  recepta  facta  de  eodem  subsidio  per  me  Petrum  memoratum  in 
diocesi  Metensi  virtute  consimilis  commissionis  michi  et  College  meo 
facte. 

Et  primo  a  reverendo  in  Christo  patre  domino  Ludovico  de  Pictavia 

tunc  episcopo  Metensi  nichil  egi  seu  recepi  ex  eo,  quia  absens  erat 

quando  venimus  in  diocesi  sua  et  erat  in  patria  sua,  ubi  mense  Au- 
gusti  diem  clausit  extremum. 

Item  a  capitulo  maioris  ecclesie  Metensis  50  libr. 

»  »Remireniont«  ist  gemeint. 
2  Von   hier   ab   bis    zum    Schlüsse   der   Seite  des  Manuskriptes   schrieb   eine   an- 

dere Hand. 
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Item  a  niagistro  Aubrico  maiori  archidiacono  20  libr. 
Item  a  domino  Guillermo   de  Monte  Ferrandi  archidiacono  de  Mars- 

sallo  in  eadem  ecclesia                ^  10  libr. 

Item  a  procuratorc  domini   cardinalis  de  Garno   archidiaconi   de  Vico 
absentis  10  libr. 

Item  a  procuratore  arcliidiaconi  de  Salborc  in  eadem  ecclesia      6  libr. 
Item  ab  abbate  sancti  Vincencii  Metensis  10  libr. 

Item  ab  abbate  sancti  Symphoriani  10  libr. 

Item  ab  abbatissa  sancte  Glodecindis  (sie)  100  sol. 
Item  ab  abbatissa  sancti  Petri  Metensis  100  sol. 

Item  ab  abbate  sancte  Crucis  ante  Metim  4  libr. 
Summa  huius  pagine  130  libr. 

Appro(bo). Fol.  74. 

Item  ab  archipresbitero  Metensi  10  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Tionisvilla  6  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Nentes  50  sol. 

Item  ab  archipresbitero  de  Io3^e  40  sol. 
Item  ab  archipresbitero  de  Ponte  montis  100  sol. 

Item  ab  archipresbitero  de  Gorcia  7  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Novineyo  8  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Demes  8  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  lerrasia  10  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Marssallo  12  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Salaborc  10  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  sancto  Arnuali  10  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Novo  Monasterio  8  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Virgavilla  10  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Rombar  6  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Horenbac  10  libr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Bokenem  8  libr. 

Item  ab  archipresbitero  de  Morangiis  I2hbr. 
Item  ab  archipresbitero  de  Hastixe  6  libr. 

Item  archipresbiter  de  Camputre  promisit  7  libr.,  sed  nichil  solvit  propter 

paupertatem. 
Item  dominus  abbas  sancti  Clement is  promisit  60  libr.,  sed  nichil  solvit 

propter  paupertatem. 

Item  dominus  abbas  sancti  Arnulphi  promisit  60  libr.,  sed  morte  pre- 
ventus  non  solvit  et  successor  eius  excusavit  se  propter  paupertatem. 

Summa  huius  pagine  '  150  libr.  10  sol. 

Appro(bo). 
Fol.  7^»'. Item  ab  abbate  Salve  Vallis  8  Hbr. 

Item  ab  abbate  sancti  Martini  Glandariensis  lülibr. 
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Item  ab  abbate  lustimontis 

Item  ab  abbate  Bosonisville 

Item  ab  abbate  sancti  Petri  Montis 

Item  ab  abbate  sancti  Nabors  (sie) 
Item  ab  abbate  sancti  Martini  ante  Metim 

Item  ab  abbate  Gorsiensi 

Item  ab  abbate  Warno  Villa riensi 

Item  ab  abbatissa  de  Crusallo 

Item  ab  abbatissa  de  Novo  Monasterio 

Item  ab  abbatissa  de  Hesse 

Item  ab  abbatissa  de  Bargavilla 

Item  a  magistra  de  Bassala 
Item  ab  abbatissa  de  Herbossen 

Item  abbas  de  Villari 

Item  abbas  Pontis  Tifredi 

Item  abbas  sancte  Marie  Metensis 

Item  prior  de  Alminga 

Summa  huius  pagine 

Fol.  7;. 

Item  ab  ecclesia  collegiata  de  Salaborc 

Item  ab  ecclesia  collegiata  de  Marcello 

Item  ab  ecclesia  collegiata  de  Humborc 

Item  ab  ecclesia  collegiata  de  Novo  Monasterio 

Item  ab  ecclesia  collegiata  de  sancto  Arnuali 

Item  a  priore  de  Luxen 

Item  a  priore  Moysionis 

Item  prior  de  Tiancort 

Item  prior  de  Vinerijs 

Item  prior  sancti  Germani 

Item  prior  de  Cella 

Summa  huius  pagine 

100  sol. 

6  libr. 

IG  flor. 

8  libr. 
100  sol. 

40  flor. 
100  sol. 

6  libr. 
IG  libr. 

IG  libr. 

5  libr. 
100  sol. 
IG  libr. 

excusaverunt  se  propter  pauper- 

tatem,  quia  combusti  fuerunt  tem- 

pore guerre  et  de  excusatione  eo- 
rum  tradiderunt  litteras  suas  apertas 

sigillis  suis  sigillatas. 

96  libr.  50  flor. 

Appro(bo). 

lOG  sol. 
6  libr. 

IGG  sol. 

4  libr. 

6  libr. 

4  libr, 

20  sol. 

se  excusaverunt  propter  guerras  et 

propter  paupertatem. 

31  libr. Appro(bo). 
Summa  totalis  recepte  de  dicto  subsidio  in  diocesi  Metensi 

407  libr.  et  ig  sol.  monete  tunc  currentis  in  dicta 

diocesi.    Item  50  flor.  auri. 

Appro(bo). 
De  quibus  407  libr.  et  ig  sol.  fuerunt  empti  4G0  flor.  precio  quilibet 

17  sol.  6  den.  dicte  monete  et  37  ad  agnum  quilibet  precio  20  sol. 

dicte  monete;    valent^  387  den. 

•  Dieser  Zusatz   scheint  von  anderer  Hand;    in   den  Zahlen   sind  KorreiUuren. 
Fol.  75V  ist  unbeschrieben. 
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Fol.  76. 

Sequitur   recepta   facta    per   mc   Petruni    memoratum   de   subsidio   gratuite 

concesso    domino    nostro    papc    in    civitate    et    diocesi    Virdnnen.^ 
virtute  consimilis   commissionis    niichi   et  prenominato   College   meo 
facte. 

Et  primo  a  domino  episcopo  Virdunensi       150  libr.  monete  currentis  apud 

Virdunum  tempore  solutionis. 
Item  ab  universali  capitulo  maioris  ecclesie  Virdunensis 

200  libr.  dicte  monete. 

Item  ab  ecclesia   collegiata   ecclesie   beate   Marie   Magdalene  Virdu- 
nensis 

Item  ab  abbate  sancti  Pauli  Virdunensis 

Item  ab  abbate  sancti  Agerici 

Item  ab  abbate  sancti  Nicolay  in  prato 
Item  ab  abbatissa  sancti  Mauri 

Item  a  decano  rurali  Virdunensi 

Item  a  decano  rurali  de  Dam  villers 

Item  a  decano  rurali  de  Chaucecort 

Item  a  decano  rurali  de  Villa  supra  Cosanssam 

Item  a  decano  christianitatis  de  Ramblensim  (j/c) 
Item  a  decano  christianitatis  de  sancto  Michaele 

Summa  huius  pagine 

Fol.  76  V. 
Item  ab  abbate  sancti  Michaelis 
Item  a  decano  rurali  de  Hatonis  Castro 

Item  a  decano  rurali  de  Harvilla 

Item  a  decano  rurali  de  Bolingney 
Item  ab  abbate  de  Stagno 
Item  ab  abbate  de  Castellione 

Item  ab  abbate  de  Calladia 

Item  a  priore  de  Amella 

Item  ab  abbate  sancti  Agerici"'' 
Item  prior  de  Asperomonte 
Item  prior  de  Flabaix 
Item  canonici  sancte  Crucis  Virdunensis 
Item  abbas   Belli   loci  Cluniacensium 

ordinis 

Item    omnes    preceptores    hospitalis 
sancti    lohannis    lerosolimitani 
dicte  diocesis 

40  libr. 
30  libr. 
IG  libr. 
1 2  libr. 

IG  libr. 

15  libr. 2G  libr. 

15  libr. 
20  libr. 

25  libr. 20  libr. 

567  libr. 
Appro(ho). 

30  libr. 
20  libr. 

15  libr. 20  libr. 

100  sol. 

IOC  sol. 
6  libr. 

IOC  sol, 
20  libr. 

se  excusaverunt  propter 

guerras  et  propter  pauper: 

tatem  maximam. 

se  excusaverunt  asserentes,  quod 

maiores  ordinis  ipsorum  eis 

scripserant  quod   ipsi   concesse- 
rant  dictum   subsidium   domino 

nostro  pape  pro  toto  ordine. 

•  In  der  Handschrift  irrtümlich  »Meten.«. 

■^  Dieser  Name  findet  sich  schon  oben;  vielleicht  ist  »sancti  Vitonis«  zu  lesen. 

Verdun  —  Besangon.  IIJ' 

Summa  huius  pagine  I261ibr. 

Appro(ho). Fol.  y7. 

Summa  totalis  recepte  de  dicto  subsidio  diocesis  Virdunensis 

693  libr.  monete  currentis  Virduno. 

Appro(bo). 
Et  est  sciendum  quod  anno  Domini  1327  venimus  primo  Virduni  (5/r) 

socius  meus  et  ego,  ita  quod  propter  captionem  nostram  in  dicta 

diocesi  illo  anno  nichil  potuimus  facere.  Postquam  anno  28**  fuit  ibi 
promissum  dictum  subsidium  et  fuit  solutum  eodem  anno  circa  men- 
seni  Augusti,  tunc  vero  in  dicta  civitate  currebat  debilis  moneta  vi- 
delicet  Valosius  qui  computatur  pro  2  den.  cum  o  et  grossus  pro 
25  den.  et  flor.  auri  pro  25  sol.  et  3  den. 

De  predictis  vero  693  libr.  fuerunt  empti  500  flor.  Florentie  precio  qui- 
libet  25  sol.  3   den.;    valent  dicte  monete  631  libr.  5  sol. 

Item  recepi  a  subcoUectoribus  meis  civitatis  et  diocesis  Bisuntin.  facto 

finali  computo  cum  eisdem,  de  subsidio  gratuitc  domino  nostro  pape 

concesso  per  prelatos  et  personas  ecclesiasticas  civitatis  et  diocesis 

predictarum  1228  flor.  17  sol,  6  den.  debiles  16  sol.  7  den.  ob.  Steph, 

Quere  infra  particulares  receptas  in  sequenti  lolio. 

Attendere  debet  particulas.^ 
Fol  78. 

Sequitur  tenor  commissionum  michi  et  domino  Raymundo  de  Valleaurea 

factarum  primo  a  sanctissimo  in  Christo  patre  et  domino  domino 

Johanne  papa  XXII  super  receptione  fructuum  beneficiorum  vacan- 
tium  tunc  apud  sedem  apostolicam  et  alias  ubicumquc  in  civitate  et 
diocesi  Tüllen,  currente  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  viccsimo 

nono  pontificatus  domini  lohannis  pape  XXII  anno  quartodecimo. 

Johannes  episcopus  servus  servorum  Dei  venerabili  fl'atri  .  .  episcopo 
Tullensi  et  dilectis  filiis  abbatibus,  prioribus,  decanis,  prepositis,  archidia- 

conis,  archipresbiteris  et  ceteris  ̂   ecclesiarum  prelatis  et  rectoribus,  capitulis 
quoque  collegiis  et  conventibus  Cisterciensium,  Cluniacensium,  Premon- 
stratensium,  Grantimontensium,  Cartusiensium ,  Vallis  umbrose,  Camaldu- 
lensium,  sanctorum  Benedicti  et  Augustini  et  aliorum  ordinum  ceterisque 
personis  ecclesiasticis  tarn  secularibus  quam  regularibus  exemptis  et  non 

exemptis  necnon  sancti  lohannis  lerosoUmitani,  beate  Marie  Theotoni- 

corum,  Calatravensium  et  Humiliatorum  magistris,  prioribus  et  precep- 
toribus   eorumque    loca   tenentibus   per   civitatem   et   diocesim    constitutis 

>  Diese  Bemerkung  wurde  wahrscheinlich   durch   den  Revisor   an   den  Rand  ge- 
schrieben. —  Fol.  77V  ist  unbeschrieben. 

2  In  der  Handschrift:  »eccliis«. 
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Fol.  yS>'. 
salutem  et  apostolicam  henedictionLni.  Quantis  hereticorum  et  scismati- 

coruni  eorumquc  fautorum  sacrosancta  Romana  ccclesia  molestetur  insul- 
tibus  quantaqui;  requirat  ipsius  a  premissis  defensio  profluvia  expensarum 

vestrani  non  crcdimus  prudenciam  ignorare.  Cum  igitur  ad  honera  ex- 
pensarum huiusmodi  supportanda  proventus  nostre  Camere  sint  exiles, 

nos  volentes  tantis  periculis  quanta  possent  ex  defectu  expensarum  circa 
premissa  subsequi,  sicut  cum  possumus,  obviare,  deliberatione  prehabita 

super  hiis  diligenti,  fructus,  redditus  et  proventus  primi  anni  omnium  et 
singulorum  beneficiorum  ecclesiasticorum  cum  cura  vel  sine  cura,  eciam 

dignitatum,  personatuum  et  aliorum  locorum  ecclesiasticorum  tarn  secu- 
larium  quam  regularium,  exemptorum  et  non  exempjorum  que  in  tuis, 

f rater  episcope,  civitate  et  diocesi  Tüllen,  vacant  ad  presens  et  que  usque 
ad  unum  annum  a  die  date  presentium  computandum  qualitercumque  et 
ubicumque,  eciam  apud  sedem  apostolicam,  vacare  contigerit,  certis  tamen 

ecclesiis,  monasteriis,  dignitatibus  et  beneficiis  subscriptis  expressim  ex- 
ceptis,  percipiendos  modo  infrascripto,  pro  nostris  et  ecclesie  memorate 
utilius  supportandis  oneribus,  auctoritate  apostolica  reservamus  et  eidem 

Camere  applicamus.  Non  obstantibus  quibuscumque  statutis  et  consuetu- 
dinibus  contrariis  ecclesiarum,  monasteriorum  et  locorum  in  quibus  huius- 

modi beneficia,  dignitates  et  personatus  ac  officia^  fuerint,  iuramento,  con- Fol.  79. 

firmatione  dicte  sedis  seu  quacumque  tirmitate  alia  roboratis,  aut  si  fructus, 
redditus  et  proventus  primi  anni  ex  privilegio  sedis  eiusdem  vel  alias  de 
iure  seu  quacumque  consuetudine  vel  statuto  alicui  vel  aliquibus  debeantur 
aut  si  sint  in  usus  alios  convertendi.  Volumus  autem  quod  si  idem  bene- 
ficium  bis  in  anno  (i'ücare)^  contingat,  non  nisi  semel  fructus  illius  pro 
dicta  Camera  exigantur,  et  eodem  anno  unica  fructuum  cuiuslibet  beneficii 
sie  vacantis  perceptione  ipsa  Camera  et  coUectores  deputati  super  hoc  sint 
contenti,  quodque  predicti  fructus,  redditus,  proventus  iuxta  taxationem 
decime  persolvantur  et  a  collectoribus  percipiantur  eisdem,  ut  scilicet 
summam,  pro  qua  unumquodque  beneficiorum  ipsorum  in  decime  solutione 
taxatur,  exigant  et  recipiant,  totali  residuo  beneficia  huiusmodi  obtinentibus 
remansuro,  nisi  forte  coUectores  predicti  residuum  huiusmodi  pro  nobis 
et  Camera  nostra  vellent  percipere  et  habere  et  obtinentibus  beneficia  ipsa 
pro  supportandis  eorum  oneribus  et  sustentacione  habenda  summam  pro 
qua  beneficia  ipsa  taxantnr  in  decima  remanere.  Nos  enim  percipiendi 
utrumlibet  predictorum,  videlicet  taxationis  vel  residui,  eosdem  coUectores 
habere  volumus  obtionem  {^sic).  De  beneficiis  autem  non  taxatis  ad  deci- 
mam  sie  volumus  ordinari,  quod  medietas  fructuum  iUorum  ad  Cameram 
predictam  et  aUa  ad  obtinentes  dicta  beneficia  debeat  remanere,  ita  quod 

'  In  der  Handschrift:  »officiarum«. 
2  Dieses  Wort  wurde  hier  offenbar  ausgelassen. 
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Fol.  79''. 
quicquid  dicti  coUectores  elegerint,  beneficiorum  ipsorum  onera  debeant 
obtinentes  ipsa  beneficia  de  parte  quam  sibi  coUectores  dimittent  totaliter 

supportare,  nisi  forte  ipsi  obtinentes  dicta  beneficia  vellent  dictos  fructus, 
redditus  et  proventus  omnino  diniittere  collectoribus  ipsis,  quo  casu  ipsi 
coUectores  habeant  huiusmodi  beneficiis  quo  ad  curam  animarum,  si  eis 

immineat,  necnon  quo  ad  divinum  officium  et  sacramentorum  ecclesiasti- 

corum  ministrationem  facere  per  personas  ydoneas  deserviri.  Nostre  in- 
super  intentionis  existit  quod,  ne  presens  reservatio  et  alia  que  de  fruc- 

tibus, redditibus  et  proventibus  beneficiorum  apud  dictam  sedem  vacantium 

facimus  se  per  concursum  valeant  mutuo  impedire,  si  vigore  unius  fructus 
alicuius  beneficii  dicte  Camere  recipiantur  nomine,  pro  eadem  vacatione 

pretextu  alterius  nuUatenus  exigantur.  Ceterum  volumus  et  tenore  pre- 
sentium  declaramus,  quod  deputatio  nostra  huiusmodi  nuUatenus  extendatur 

ad  episcopalem  ecclesiam  nee  ad  abbacias  reguläres  nee  ad  beneficia  iUa 

quorum  fructus,  redditus  et  proventus  annui  valorem  sex  Ubrarum  par- 
vorum  Tur.  non  excedunt  et  que  permutationis  causa  vacare  contigerit, 

nee  etiam  ad  vicarias  seu  capellanias  ut  plurimum  a  decedentibus  secun- 

dum  morem  diversarum  ecclesiarum  institutas  ad  missas  pro  ipsis  dece- 
dentibus celebrandas,  certis  constitutis  redditibus  presbitero  inibi  celebranti 

seu  alias,   ut  diurnis  et  nocturnis   canonicis   horis  intersint,    nee  etiam  ad 
Fol.  So. 

cotidianas  distributiones  quarumcumque  ecclesiarum  seu  anniversaria  vel 

obventiones  que  ad  certum  quid  deputate  noscuntur.  Verum  quia  con- 
tingit  interdum  quod  fructus,  redditus  et  proventus  beneficiorum  huiusmodi 
primi  anni  debentur  detuncto  vel  labrice  aut  prelato  seu  ecclesie  habenti 

annalia,  declaramus  quod  pretextu  nostre  deputationis  huiusmodi  non  pre- 
iudicetur  eisdem  qui  alias  primi  anni  fructus,  redditus  et  proventus  fuerant 

percepturi  de  consuetudine,  privilegio  vel  statuto,  quin  fructus,  redditus 

et  proventus  huiusmodi  sequenti  anno  percipiant,  sicut  percipere  consue- 
verunt  temporibus  retroactis.  Volumus  autem,  prout  est  consonum  ra- 
tioni  ad  scandala  evitanda,  quod  solutio  huiusmodi  fructuum,  reddituum 

et  proventuum  fiat  in  duobus  terminis  congruis  ipsorum  coUectorum  ar- 
bitrio  statuendis,  sie  equidem  quod,  ubi  coUectores  taxationem  decimalem 

fructuum,  reddituum  et  proventuum  huiusmodi  primi  anni  pro  eadem  Ca- 
mera nostra  habere  voluerint,  obtinentes  ipsa  beneficia  dictorum  fructuum, 

reddituum  et  proventuum  residuum  habituri  de  eisdem  fructibus,  redditibus 

et  proventibus,  quos  eodem  casu  iidem  obtinentes  in  totum  coUigent,  ean- 
dem  taxationem  coUectoribus  solvant  eisdem    in  ipsis  duobus  terminis,  ut 

Fol.  Sov. 

premittitur,!    statuendis    et    sufficientem    prestent   cautionem    de  solutione 
huiusmodi   facienda;    ubi    vero    coUectores    predicti    taxationem    prefatam 

'  In  der  Handschrift:  »premititur«. 
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obtincntibus  benehcia  ipsa  diniittcrc  et  habere  residuum  Iructuiiin,  reddi- 
tuuni  et  proventuum  ipsoruni  elegerint,  tunc  iideni  collectores  de  ipsis 

fructibus,  redditibus  et  proventibus,  quos  in  totuni  colligent  eo  casu,  sol- 
vant  obtinentibus  beneficia  taxationem  eandem  in  duobus  terminis  similiter 

statuendis;  sed  nee  pretextu  solutionis  huiusmodi  volumus  ut  ad  caliccs, 
cruces,  vasa,  libros  ac  bona  mobilia  divino  usui  dedicata  manus  aliquatenus 

extendatur.  Quocirca  universitatem  vestram  rogamus  et  monemus  per 

apostolica  scripta  vobis  stricte  precipiendo  mandantes,  quatinus  huiusmodi 

nostris  et  ecclesie  nostre  necessitatibus  pio  compacientes  affectu  per  collec- 
tores predictos  et  subcollectores  ab  eis  deputandos  huiusmodi  fructus,  red- 

ditus  et  proventus  primi  anni  in  forma  prescripta  colligere,  exigere  et  re- 
cipere  absque  alicuius  difficultatis  obstaculo  libere  permittatis  et  illos,  prout 
in  vobis  tuerit,  integre  assignetis  eisdem,  non  obstantibus  quibuscumque 
statutis,  privilegiis  et  consuetudinibus  contrariis  ecclesiarum  et  locorum,  in 

quibus  huiusmodi  beneficia  fuerint,  iuramento,  confirmacione  sedis  apostolice 

vel  quacumque  alia  Hrmitate  vallatis,  seu  si  vobis  vel  quibusvis  aliis  aut 
vestris  ordinibus  specialiter  vel  generaliter  a  sede  apostolica  indultum  existat 

quod  excommunicari,  suspendi  vel  interdici  non  possitis  per  litteras  aposto- 
Fol.  81. 

licas  non  flicientes  plenam  et  exprcssam  ac  de  verbo  ad  verbuni  de  indulto 

huiusmodi  seu  de  propriis  ordinum,  locorum  et  personarum  vestrarum  no- 

minibus  mencionem,  ac  quibuslibet  litteris,  privilegiis  et  indulgentiis  genera- 
libus  vel  specialibus  quibuscumque  dignitatibus,  ordinibus,  personis  et  locis 

sub  quacumque  forma  vel  expressione  verborum  a  dicta  sede  concessis, 

per  qua  presentibus  non  expressa  vel  totaliter  non  inserta  cffectus  earum 

impediri  valeat  quomodolibet  vel  differri  et  de  quibus  quorumque  tenoribus 
de  verbo  ad  verbum  mentionem  in  nostris  litteris  fieri  oporteat  specialem. 

Dat.  Avinione  non.  Octobris  pontificatus  nostri  anno  quartodecimo. 
Tenor  vero  alterius  littere  commissionis  sequitur  in  hec  verba. 

Johannes  episcopus  servus  servorum  Dei  delectis  filiis  Petro  Guigonis 
de  Castronovo,  archidiacono  de  Vico  in  ecclesia  Metensi,  et  Ray  mundo 

de  Valle  aurea  canonico  Vivariensi  apostolice  sedis  nunciis  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem.  Quantis  hereticorum  et  scismaticorum.  —  Dat. 
Avinione  non.  Octobris  pontificatus  nostri  anno  quartodecimo. 

Der  Inhalt  dieser  Bulle  (fol.  81 — 8p')  ist  miitatis  tnuiandis  mit  dem 
der  vorhergehenden  identisch.  Die  beiden  genannten  Kollektoren  werden  mit 

der  Erhebung  der  reservierten  Benefiiiengelder  betraut. 
Fol.  84. 

Virtute  quarum  litterarum  ego  Petrus  prenominatus  recepi  de  fruc- 
tibus beneficiorum,  que  a  dictis  nonis  Octobris  predictis  currente  anno 

Domini  1329  usque  ad  alias  nonas  Octobris  subsequentes  anno  Domini 

I330vacarunt  apud  sedem  apostolicam  vel  alias  qualitercumque  in  civitate 
et  diocesi  Tüllen,  ut  sequitur. 
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JPriina  reseri'atio  in  diocesi  Tullensi. 
Fol.  84-. 

Et  primo  pro  ecclesia  de  Frouart  i2libr. 

Item  pro  ecclesia  parrochiali  saiicti  lohannis  prope  Petrani  Fortem 
lolibr. 

Item  pro  ecclesia  sancti  Pctri  prope  Pontem  Montionis  4  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Flireyo  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Duino  8  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Lygnevilla  9  libr. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  de  Brixeyo  6  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Luceyo  .  6  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Sartilluez  10  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Meligneyo  parvo  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Ocheyo  6  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  HuUeycort  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Hadonvillari  100  sol. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  Tullensi  quam  obtinebat  dominus 
Petrus  Durandi  olim  coUector  in  dictis  partibus  30  libr. 

Hec  vacabat  apud  sedem  apostolicam.^ 
Sunmia  huius  pagine  124  libr. 

Fol.  Ss.  Approb(bo). 

Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Martin o  ante  Tullum  6  libr. 
Item  pro  prioratu  de  sancto  Ylario  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Brissons  4  libr. 
Summa  15  libr. 

Prima  reservatio  in  diocesi  Metensi. 

Sequitur  recepta  de  fructibus  beneliciorum  vacantium  apud  sedem  aposto- 
licam  aut  alibi  ubicumque  in  civitate  et  diocesi  Meten,  pro  eodem 
termino  et  anno  supradictis. 

Item  pro  ecclesia  de  Morangiis  recepi  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Tilh  alias  eciam  dicta  de  Bream  4  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Leudinga  et  de  sancto  Apro  7  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Bendostorf  6  libr. 

Summa  huius  pagine  37  libr. 

Fol.  8s ".  Appro(bo). 

Item  pro  ecclesia  de  Destroy  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  lus  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Tionisvilla  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Fristor  60  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Amps  40  sol. 

'  Diese  Bemerkung  steht  am  Rande. 
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Item  pro  ecclesia  de  Sulinga  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Wilre  10  sol. 

Item  pro  duabus  prebendis  in  ecclesia  sancti  Arnualis  quas  emit  Guil- 
lermus  de  Menonvilla  lolibr. 

Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Victore  6  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Soigvel  60  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Domuer  (?)  100  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Bidelinga  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Bizinga  60  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Betvilre  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Stencella  inferiori  50  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Virnospec  60  sol. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  sancti  Theobaldi  Metensis 

7  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Guelembac  superiori  50  sol. 

Summa  huius  pagine  68  libr.  10  sol. 

Appro(ho). Fol.  86. 

Item  vacavit  illo  anno  ecclesia  de  Chassey  pro  qua  debebamus  habere 

40  quartas  vaymi  et  tamen  nicliil  receptum  reperio  de  hoc. 

Item  vacavit  ecclesia  de  Cutingua  pro  qua  debebamus  habere  40  quartas 
bladi  et  Wiilicus  de  Alberstorf  recepit  violenter  bladum  totum  dicte 

ecclesie;  fuit  excommunicatus  et  agravatus  et  ita  nichil  receptum  est. 

Item  vacavit  ecclesia  parrochiaHs  de  Gorsia  et  antequam  venirent  fructus, 
ille  curatus  permutavit  cum  alio  curato  et  cum  ab  illo  peterentur 

fructus  dicte  ecclesie,  ille  secundus  curatus  se  excusavit  et  post  fue- 
runt  super  hoc  vocati  ambo  et  fuit  diu  litigatum  pro  hoc  et  facti 
Processus,  verum  nichil  receptum  est  pro  dicta  ecclesia. 

Item  vacavit  perpetua  vicaria  ecclesie  de  Walmustre  coUata  domino  lo- 
hanni  Fleuter,  capellano  baylivi  Alamanie,  qui  pluries  vocatus  fuit 
super  hoc  nee  curavit  respondere  propter  potentiam  dicti  baylivi; 
facti  fuerunt  processus  contra  ipsum. 

Item  vacavit  ecclesia  de  Menenbac  collata  rilio  cuiusdam  nobilis  de  Ala- 

mania  qui  numquam  curavit  comparere  nee  aliquis  venit  pro  ipso  ad 
componendum  de  fructibus  dicte  ecclesie;  fuit  factus  processus  contra 

ipsum. 
Item  vacavit  in  maiori  ecclesia  Metensi  archidiaconatus  et  prebenda  que 

obtinebat    ibidem    reverendus    pater    dominus   B(ernardus)    de   Garno 

cardinalis,   que   proprio   motu   tunc  michi  Petro  contulit  sanctissimus 
pater  dominus  lohannes  papa. 

R(esta).^  At(tende)^ 

'  Von  der  Hand  des  Revisors  neben  die  Rückstande  an  den  Rand  geschrieben. 
2  Neben  den  letzten  Absatz  vom  Revisor  an  den  Rand  geschrieben. 
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Prima  reservatio  in  diocesi  Virdunensi. 

Secuntur  recepte  facte  per  mc  Petrum  memoratum  de  fructibus  bene- 
ficiorum  quo  pro  eodem  termino  vacaverunt  in  civitate  et  diocesi 
Virdunen. 

Et  primo  recepi  pro  fructibus  ecclesie  de  sancto  Miciiaele 
i6  libr.  monete  Virdunen. 

Item  pro  ecclesia  de  Monte  sancti  Egidii  12  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Ware  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  sancti  Desiderii  10  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Pileus  11  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  sancto  Merdardo  {sic\  cum  nuUus  vellet  illam 

arendare  propter  interdictum  in  civitate  tunc  appositum  contra  cives 

per  dominum  Virdunensem,  fecimus  eam  per  ydoneos  presbiteros  de- 
serviri  et  deductis  Omnibus  expensis  habuimus  de  residuo 

12  libr.  et  10  grossos  cum  o  et  5  sol.  Valosiorum. 
Item  pro  ecclesia  de  Flur ey  15  libr. 
Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  mortem  Rotgerii  de  Martey 

20  libr. 

Prebenda  illa  non  habuit  residentem  et  propter  hoc  tantum  valuit  illo 
anno. 

Summa  huius  pagine  104  libr.  10  gross.  5  sol.  Valosiorum. 

Appro(bo). Fol.  8y. 

Item  vacavit  ecclesia  de  Heypes  de  qua  nichil  recepimus  propter  tenui- 
tatem  reddituum  dicte  ecclesie. 

Item  vacavit  eodem  anno  prebenda  in  ecclesia  maiori  quam  obtinet  Hugo- 
minus   filius   magniiici    viri    domini   Petri    de   Barro,    pro    qua    nichil 

exactum  est. 

R(esta).^ 

In  diocesi  Tnllensi  pro  secnnda  reservatione, 

Fol.  8yv, 

Sequitur  recepta  facta  de  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  in  civitate 
et  diocesi  Tüllen,  a  nonis  Üctobris  currente  anno  Domini  1330, 

pontiticatus  vero  sanctissimi  patris  et  domini  nostri  domini  lohannis 

pape  XXII  anno  15*^  usque  ad  nonas  üctobris  immediate  sequentes 
currente  anno  Domini  1331  virtute  prorogacionis  ficte  per  dictum 
dominum  papam  de  prima  reservacione  per  eum  anno  preterito  facta. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Rus  10  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Mariamcort  7  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Apro  6  libr. 

»  Am  Rande  von  der  Hand  des  Revisors. 

8  libr. 

10  libr. 

9  libr. 

7  libr. 

100  sol. 

4  libr. 

a  libr. 

App 

ro(bo). 

6  libr. 
100  sol. 
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Item  pro  ecclesia  de  Longo  Campo 
Item  pro  ecclesia  sancti  lohannis  Tullensis 

Item  pro  ecclesia  de  Statinheyo 

Item  pro  ecclesia  de  Malen  curia 

Item  pro  ecclesia  de  Padonzel 
Item  pro  ecclesia  de  ßehanne 
Summa  huius  pagine 

Fol.  SS. 

Item  pro  ecclesia  de  Sorte yo  Castro 

Item  pro  ecclesia  de  lemulleto 
Item  pro  prebenda  vacantc  in  ecclesia  TuUensi  per  promocionem  domini 

nunc  Tullensis  episcopi  quam  obtinuit  Prerussonus  (?)  de  sancto  Mi- 
chaele,  que  fuit  eidem  vendita   illo  anno  propter  bonum  forum  bladi 

26  libr. 

Item   vacavit    prioratus   de   Dompna   Maria   Cluniacensium    ordinis   per 

obitum   reverendi   patris   domini   P.  de   Areblayo    cardinalis,    qui    fuit 

collatus  domino  Nicoiao  de  lolonheyo  monacho  Cluniacensi,  pro  quo 
recepi  40  libr. 

Debet  adhuc  dictus  prior   160  libr.  pro  fructibus  primi  anni. 
RestaA 

Summa  huius  pagine  77  libr. 

Appro(bo). 

Secunda  renervatio  in  dioceH  Metensi. 

Fol.  88  V. 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservationem  vacaverunt  in  civi- 
tate  et  diocesi  Meten. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Limiers  4  libr. 

Item  pro  quadam  prebenda  ecclesie  de  Mon(asterio)  100  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Chaire  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Valerijs  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Hativilre  3  flor. 
Item  pro  ecclesia  sancti  Martini  ante  Metim  40  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Swigneyo  50  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Lutevislre  {sie)  100  sol. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  de  sancto  Arnuali  que  fuit  do- 
mini Folmari  quondam  canonici  dicte  ecclesie  quam  emit  Guillermus 

de  Menonvilla  4  libr. 

Am  Rande. 
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Item  vacavit  ecclesia  de  Droseneyo  que  fuit  vendita  pro  i8  quartis  avene 
cuidam  vicario  eiusdeni  ecclesie;  nichil  recepimus  et  dictus  vicarius 
fuit  monitus  et  excommunicatus. 

Summa  huius  pagine  29  libr.  lo  sol.  3  flor. 

Appro(bo). Fol.  89. 

Item  in  ecclesia  maiori  Metensi  vacavit  prebenda  per  mortem  domini 

Michaelis  quondam  canonici,  pro  qua  compositione  per  me  cum  ca- 
pitulo  facta  habui  16  libr. 

Item  vacaverunt  ecclesie  de  War  s  vi  Ire  et  de  Centeleuges  que  fuerunt 
vendite  curatis  dictarum  ecclesiarum  pro  certa  quantitate  bladi;  dicti 

vero  curati  fuerunt  super  hoc  moniti  et  post  excommunicati  et  dicte 

ecclesie  interdicte,  set  ipsi  ostenderunt  quod  domini  temporales  ip- 
sorum  illo  anno  ceperunt  blada  sua  et  per  aliquos  nobiles  fuerunt 

etiam  combuste  ville  in  quibus  dicte  ecclesie  site  sunt. 

Summa  pagine  16  libr. 
Patet. 

Secunda  reservatio  in  diocesi  Virdiinensi. 

Fol.  Spv_ 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservacionem  vacaverunt  in  civi- 
tate  et  diocesi  Virdunen. 

Et  primo  recepi  de  ecclesia  de  Gilbecort  15  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  sancto  Amano  20  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Buxerijs  12  flor. 

Item  pro  ecclesia  de  Bramivilla  10  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Novilhenponte  15  flor. 
Item  pro  ecclesia  de  Dambly  12  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Perrey  20 flor. 

Item  vacavit  primiceriatus  et  prebenda  Vir  dunen,  per  mortem  domini 
Athenulphi  de  Supinu  et  fuit  collatus  domino  cardinali  Petragoricensi, 

de  quibus  nichil  recepi  quia  super  hec  litteras  habui  huiusmodi  a  do- 
mino meo  domino  camerario. 

Summa  huius  pagine  57  libr.  47  flor. 

Jppro(bo). 

In  diocesi  Tullensi  tercia  reservatio. 

Fol.  90. 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 
que  vacaverunt  in  civitate  et  diocesi  Tüllen,  a  nonis  Octobris  currente 

anno  Domini  133 1  pontificatus  vero  sanctissimi  patris  et  domini 

nostri  domini  lohannis  pape  XXII  anno  16*^  usque  ad  nonas  Octobris 
currente   anno   Domini    1332  virtute   alterius  prorogacionis    facte   per 
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dictum    doininuin    nostrum    de   prima   reservacione    per   eum    ut   per- 
mittitur  facta. 

Et  primo  recepi  pro  ecclcsia  de  Chairancort  10  libr. 
Item  pro  ecclesia  parrochiali  de  Salheyo  12  libr. 
Item  pro  ecclcsia  de  Lemenvilla  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  sancti  Privati  de  Vitello  9  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Oyllienvilla  6  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Arreyvilla  7  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Brueriis  10  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Brevoncort  100 sol. 
Item  pro  prebenda  et  decanatu  de  Liberduno  10  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Dompna  Libaria  100  sol. 
Summa  huius  pagine  82  libr. 

Appro(bo). 
Fol.  go«. 

Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  quam  obtinebat  dominus  Vivianus  quon- 
dam  canonicus  dicte  ecclesie  vacante  per  obitum  eiusdem  ex  compo- 
sitione  per  nie  facta  cum  magistro  lohanne  de  Montemadeyo       22  libr. 

Patet. 
Item  vacavit  quedam  capellania  fundata  et  instituta  in  ecclesia  Tüllen si 

pro  missis  celebrandis,  pro  qua  subcoUectores  mei  receperant  pignora 

et  quia  secundum  tenorem  commissionis  nobis  facte  de  talibus  ca- 

pellaniis  nichil  debebamus  percipere  seu  levare,  feci  pignora  capta  re- 
stitui. 

In  diocem  Metensi  tercia  reservatio. 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservacionem  vacaverunt  in  civi- 
tate  et  diocesi  Meten. 

Et  primo  pro  prebenda  capelle  beate  Marie  Rotunde  vacante  per  obitum 
domini  Fortonis  condam  canonici  dicte  capelle  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Rokelanges  50  sol. 

Summa  huius  pagine  29  libr.  10  sol. 

Appro(bo). Fol.  9/. 

Item  pro  ecclesia  de  Nuevesches  50  sol. 
Item  pro  prebenda  ecclesie  de  Ho m bore  quam  obtinet  Nicolaus  de  sancto 

Nabore  canonicus  dicte  ecclesie  4  libr. 

Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  obitum  domini  Philippi  de 
Lucemborc  ex  compositione  per  me  facta  cum  capitulo  16  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Walteinga  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Bilsterf  60  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Makestat  6  libr. 
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Item  pro  prebenda  et  thesauraria  ecclesie  Metensis  vacantibus  per  obitum 
magistri  Hugonis  de  Monteiustino,  qui  in  curia  dieni  clausit  extremum, 
que  fuerunt  coUatc  reverendo  patri  domino  Ambaldo  cardinali,  recepi 

pro  medietate  cum  illud  beneficium  non  taxetur  ad  decimam      75  libr. 

Dicit  se  dictus  dominus  cardinalis  adhuc  gravatum  quia  non  solvi  expensas 
totas  vinearum. 

Item  vacaverunt  ecclesie  de  Lupeyo  et  de  Hombor  a  quibus  nichil  po- 
tuimus  habere,  quia  curati  concesserunt  quod  reciperemus  totum  et 
eas  faceremus  deserviri;  et  quia  vidimus  quod  redditus  crant  tenues, 
dimisimus  eos  in  pace. 

Item  vacavit  ecclesia  sancti  luliani  Metensis  de  qua  etiam  nichil  habui 

propter  tenuitatem  reddituum  dicte  ecclesie. 

R(estn).^ 
Summa  huius  pagine  108  libr.  10  sol. 

Appro(bo). 

Tercia  reservatio  in  diocesi  Virdunensi. 

Fol.  pi  V. 

Sequitur  recepta  per  me  Petrum  memoratum  facta  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservacionem  vacaverunt  in  civi- 
tate  et  diocesi  Virdunen. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Handon villa  12  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Troyons  i6flor.  auri. 

Item  pro  prebenda  et  camerariatu  ecclesie  Virdunensis  que  obtinet  do- 
minus lohannes  de  Firmitate  recepi  pro  parte,  et  dictus  dominus  lo- 

hannes  habuit  per  Privilegium  aliam  partem  24  flor. 

Item  {pro)  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  obitum  domini  locelini 
canonici  dicte  ecclesie  condam,  que  habuit  residentem,  recepi     12  flor. 

Item  vacavit  ecclesia   sancti  lacobi  Virdunensis   de  qua  nichil  recepi- 
mus  propter  interdictum  appositum  in  civitate  per  episcopum  contra 
cives. 

R(esta).^ Item  vacavit  ecclesia  sancti  Amancii  Virdunensis  de  qua  eciam  nichil 
habuimus  ex  eadem  causa. 

Item  pro  ecclesia  de  Venilleyo  16  flor. 

Item  vacavit  prebenda  in  ecclesia   sancte  Crucis  Virdunensis   de   qua 
nichil  habuimus  propter  tenuitatem  reddituum. 

Summa  huius  pagine  12  libr.  67  flor. 

   Appro(bo). 

»  Am  Rande  neben  den  Ivückstanden. 

'^  Am  Rande  neben  den  drei  Rückstanden. 

Kirsch,  Die  päpstl.  Kollekturien.  9 
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Fol.    1)2. 

Item  (^pro)  prcbcnda   maioris   ccclesie  vacante  per   obitum    domini    David 
que  habuit  residentem  i2flor. 

Item  pro  ecclesia  de  Kareycort  loo  sol. 

Quarta  reservatio  in  diocesi  Ttillensi. 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  vacaverunt  in  civitate  et  diocesi  Tüllen,  a  nonis  Octobris  cur- 
rente  anno  Domini  1332  pontificatus  vero  sanctissimi  patris  et  domini 

nostri  domini  lohannis  pape  XXII  anno  17"  usque  ad  nonas  dicti 
mensis  currente  anno  Domini  1333  virtute  alterius  prorogationis  per 
dictum  dominum  nostrum  de  prima  reservacione  sua  ut  premittitur 
facte. 

Et  primo  pro  parrochiali  ecclesia  de  Famoncort 

Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Remigio^ 
Item  pro  ecclesia  de  Foruille 
Item  pro  ecclesia  de  Auboncort 

Item  pro  ecclesia  de  Guencort 

Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Martino  ad  Fratinas 
Summa  huius  pagine 

Fol.    921>. 

Item  pro  ecclesia  de  Lignevilla 
Item  pro  ecclesia  de  Soinoy 

Item  pro  prioratu  de  Barro  Du  eis  cum  magna  pena 
Item   pro   prebenda    in    ecclesia    maiori   Tülle nsi    admediata   lohanni    de 

ßariseyo  clerico^  20  libr. 
Summa  dicte  diocesis  TuUensis  ̂  

10  libr. 
1 2  libr. 

6  libr. 

8  libr. 
6  libr. 

10  libr. 

7  libr. 

i2flor. 

Appro(bo). 
8  libr. 

6  libr. 
20  libr. 

Quarta  reservatio  in  diocesi  Metensi. 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservationem  vacaverunt  in  civi- 
tate et  diocesi  Meten. 

Et  primo  pro  ecclesia  de  Wilre  40  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Rodis  35  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Villa  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Rispet  30  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Bissinga  40  sol. 

Summa  huius  pagine  63  libr.  5  sol. 

Appro(bo). 

>  In  der  Handschrift:  »Remgio«. 
*  In  der  Handschrift:  »clerici«. s  Die  Summe  fehlt. 
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Fol.  ̂ ^. 

Item  pro  ecclesia  de  Domen  ehern  nichil  quia  redditus  erant  tenues. 
Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Victore  6  libr. 

Item  pro  vicaria  de  Rentey  30  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Forkeringa  20  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Suligneyo  4  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Xoms  35  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Guelembac  inferior!  recepi  tantum  30  sol. 

quia  dominus  temporalis  loci  recepit  illo  anno  bladum  dicte  ecclesie. 
Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  obitum   magistri  Feliciani 

condam  canonici   dicte  ecclesie  recepi  ex  compositione   cum  capitulo 
facta  16  libr. 

Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  obitum   magistri  Bertoldi 
condam  canonici  dicte  ecclesie  ex  eadem  compositione  16  libr. 

Summa  huius  pagine  47  libr.  1 5  sol. 

Appro(bo). 

Quarta  reservatio  in  diocesi  Virdunensi. 
Fol.  9^ ". 

Sequitur  recepta  facta  per  me  Petrum  memoratum  de  fructibus  beneficiorum 

que  eodem  termino  et  per  eandem  reservationem  vacaverunt  in  civi- 
tate  et  diocesi  Virdunen. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Autemont  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Lixier  12  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Geneicort  nichil  quia  nimis  tenuis. 

Item  pro  ecclesia  de  Serencort  8  libr. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  Madelen si,  quia  habuit  residentem 

14  flor.  auri. 
Item  pro  ecclesia  de  Borronre  loHbr. 
Item  pro  ecclesia  de  Rampont  8  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Richecort  13  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Ymonuille  9  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Loyson  7  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Baencort  10  libr. 

Summa  huius  pagine  85  libr.  14  flor. 

Appro(bo). 

Quinta  reservatio  in  diocesi  Tullensi. 
Fol.  1J4. 

Sequitur  recepta  ultima  per  me  Petrum  memoratum  facta  de  fructibus 
beneficiorum  que  vacaverunt  in  civitate  et  diocesi  Tüllen,  a  nonis 

Octobris  currente  anno  Domini  1333  pontificatus  vero  sanctissimi 

patris  et  domini  nostri  domini  lohannis  pape  XXII  anno  i8<'  usque 
ad  nonas  dicti  mensis  currente  anno  Domini  1334  virtute  alterius  et 

»•
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consimilis  prorogationis  de  prima  reservationc   per  dictum  dominum 
nostrum  focte. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Gongoncort 
Item  pro  ecclesia  de  Dompaire 

Item  pro  ecclesia  de  Febrecort 

Item  pro  ecclesia  de  Faix 
Item  pro  ecclesia  de  Clarey 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  de  Brixeyo 
Item  pro  ecclesia  de  Doncort 
Item  pro  ecclesia  de  Brantigney 

Item  pro  ecclesia  de  Ar  dies 

Item  pro  ecclesia  de  Rotberti  espaygne 
Summa  huius  pagine 

Fol.  5?^". 

Item  pro  ecclesia  de  Hodeimonte 

Item  pro  ecclesia  de  sancto  Medardo 

Item  pro  una  prebenda  in  ecclesia  de  Liberdun o 

Item  pro  ecclesia  de  Dei  Villari 
Item  pro  ecclesia  de  Dem  enges 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  Gengulphi  TuUensis       12  libr. 

Et  sciendum  quod  per  totum  tempus  supradictum  vacaverunt  in  dicta  dio- 
cesi  TuUensi  plures  prebende   in  ecclesiis  coUegiatis,  sicut  in  ecclesia 

coUegiata  de  Mota. 
Item  in  ecclesia  collegiata  de  Barro  Du  eis,  quas  confert  dominus  comes 

Barrensis. 

Item   in    ecclesia    collegiata   de   Commarceyo,   quas   confert   comes   de 

Seraponte. 
Item  in  ecclesia  collegiata  de  Lineyo   quas  confert   dominus   dicti  castri; 

de  quibus  nichil  recepimus  dictis  patronis  laicis  impedientibus  et  com- 
minationes  facientibus. 

Summa  huius  pagine  44  libr. 

Appro(bo). 

8  libr. 

8  libr. 
6  libr. 

4  libr. 
9  libr. 

6  libr. 

4  libr. 

7  libr. 

8  libr. 
IG  libr. 

70  libr. 
Appro(ho). 

100  sol. 

6  libr. 
IG  libr. 

lOG  sol. 

6  libr. 

Quinta  reservatio  in  diocesi  Metensi. 
Fol.  51J. 

Sequitur  recepta  per  me  Petrum  facta  de  fructibus  beneticiorum  que  eodem 

termino  et  per  eandem  reservacionem  vacaverunt  in  civitate  et  dio- 
cesi Meten. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Waltringa  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Ramspac  30  sol. 

Item  pro  quadam  prebenda  ecclesie  de  Monasterio  100  sol. 
Item  pro  ecclesia  dePossues  6  libr. 
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Item  pro  ecclesia  de  Columbeyo  50  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Ranconvalle  6  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Genanuilla  60  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Xulfewlre  60  sol. 

Item  pro  qiiadam  prebenda  in  ecclesia  de  Marssallo  4  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Aldinga  40  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Diepac  45  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Gymonville  100  sol. 
Item  pro  ecclesia  de  Ventos  20  sol. 
Summa  huius  pagine  43  libr.  5  sol. 

Appro(bo). 
Fol.  i)^  1'- 

Item  pro  ecclesia  de  Herbemaygnis  40  sol. 

Item  vacavit  ecclesia   de  Landinges  cuius   fructus  recepit   comes  de  Sal- 
verne. 

Item   vacavit   ecclesia   de   Gueybeldinga    cuius   fructus   recepit   dominus 
lohannes   de  Asperomonte   dominus  temporalis   dicti   castri   qui   tunc 

habebat  guerram. 

Item  vacaverunt   due   prebende   in  ecclesia  Metensi   illo  anno   de  quibus 
nichil  recepi. 

At(tende).^ Item  vacavit  alia  prebenda  in  ecclesia  coUegiata  sancti  Salvatoris  Me- 
tensis  per  mortem  Symonis  de  Humborc. 

Item  vacaverunt  ecclesie  curate  de  Blumereyo,  de  Riminga,  de  Lonhes, 

de  Hamereyo,  de  Guuhs,  de  Condeyo  supra  Nidam  de  quibus 

eciam  nichil  recepi,  quia  illo  termino  recessi  de  civitate  Metensi  ad 

veniendum  in  curia;  et  cum  fui  in  curia,  sanctissimus  pater  et  do- 

minus noster  dominus  lohannes  papa  per  decem  dies  antequam  in- 

trarem  curiam  diem  clausit  extremum,  per  eius  vero  obitum  aliquid* 
in  illis  partibus  non  exegi  seu  recepi. 

Declara  nomuia  illorum  qui  tenent  et  qualiter  vacaverunt.^ 
Item  sciendum  quod  durante  tempore  reservationum  per  dictum  dominum 

nostrum  papam  ut  premittitur  foctarum,  vacaverunt  plura  alia  minuta 
beneticia  et  ecclesie  in  dictis  civitate  et  diocesi  Meten.,  de  quibus 

nichil  recepi  seu  exegi  propter  tenuitatem  reddituum  et  paupertatem.* 
Declara  beneficia.^ 

Summa  huius  pagine  40  sol. 

  ^__  Appro(bo). 

*  Am  Rande,  von  der  Hand  des  Revisors. 
2  In  der  Handschrift:    »aliquis«. 
■*  Diese  Bemerl<ung  wurde  vom  Revisor   neben  die  vorher  erwähnten  Benefizien, 

von  denen  nichts  gezahh  wurde,  an  den  Rand  geschrieben. 
*  Das  folgende  Blatt,   fol.  96,  wurde  irrtümlich   hieher  gebunden;    es  gehört   zur 

Rechnung  des  Kollektors  Raj-mundus  de  Valle  aurea;    siehe  unten. 
*  Am  Rande  neben  der  vorhergehenden  Bemerkung. 
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Quinta  reservatio  in  diocesi  Virdunensi. 
Fol.  97. 

Sequitur  rcccpta  per  nie  Petrum  memoratum  facta  de  fructibus  beneficiorum 

quc  codcui  tcrniinü  per  eandeiii  rescrvacionem  vacaverunt  in  civitate 
et  diocesi  Virdunen. 

Et  primo  recepi  pro  ecclesia  de  Puys  lolibr. 
Item  pro  ecclesia  de  Gouraincort  lolibr. 

Item  pro  ecclesia  de  Malley  i2libr. 

Item  pro  prebenda  maioris  ecclesie  vacante  per  mortem  Faucherii  condam 
canonici  dicte  ecclesie  que  habuit  residentem  1 2  flor. 

Item  pro   prebenda  dicte  ecclesie  vacante  per  obitum  domini  Varini  con- 
dam canonici  dicte  ecclesie  que  habuit  residentem  24  flor. 

Item  pro  prebenda  beate  Marie  Magdalene  vacante  per  obitum  eiusdem 
IG  flor. 

Item  pro  succentoria  ecclesie  Virdun ensis  12  flor. 

Item  pro  ecclesia  de  Parges  10  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  sancto  Andrea  12  libr. 

Et  sciendum  quod  durante  termino  dictarum  reservationum  ut  premittitur 

per  sanctissimum   patrem   factarum  vacaverunt  alia   beneficia   in  dicta 

civitate  et  diocesi  de  quibus  nichil  receptum  est  seu  exactum  propter 

tenuitatem  reddituum  dictorum  beneficiorum  et  paupertatcm. 
Declara  ut  supraA 

Summa  huius  pagine  54  libr.  58  flor. 

Appro(bo). 
Fol.  c/yt- 

Summa  summarum  totius  recepte  fructuum  beneficiorum  vacancium  pro 

toto  tempore   predicto  in  diocesibus  TuUensi  et  Metensi   talis  est 

965  libr.  5  sol.  15  flor. 

Appro(bo). 
Summa   summarum    totius   recepte   in   diocesi  Virdunensi   fructuum 

beneficiorum  vacantium  pro  toto  tempore  predicto  talis  est 
312  libr.  186  flor.  10  gross.  5  sol.Valos. 

Appro(bo). 
Fol.  c)8. 

Hie  secuntur  assignationes  Camere  domini  nostri  pape  facte  per  me  Petrum 

Guigonis  de  Castronovo,  archidiaconum  de  Vico  in  ecclesia  Metensi, 

de  pecuniis  ut  supra  dicitur  per  me  receptis. 

Et'^  primo  assignavi  eidem  Camere  de  subsidio  per  me  levato  in  civitatibus 
et  diocesibus  Tüllen,  et  Meten,  anno  1328  die  quinta  mensis  Aprilis  de 

   1300  flor.  auri. 

>  Am  Rande,  vom  Revisor. 
2  Die  Assignationen  sind  von  anderer  Hand  geschrieben. 
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Secunda  vero  assignatio  fuit  de  dicto  subsidio  facta  anno  Domini  1328  die 
secunda  mensis  Octobris  de     784  flor.  auri  cum  37  Agnis  auri  et  200  flor. 

Tercia  assignacio  fuit  facta  de  eodem  subsidio  anno  predicto  die  23a  mensis 
Novembris  de  400  flor.  auri. 

Dücet  per  litleras  dominortim  P.  de  Cefalhis 
et  G.  de  Petrilla  clericorumA 

Quarta  vero   assignatio  fuit  facta  tam   pro  dicto  subsidio  quam   pro  fruc- 
tibus beneficiorum  vacancium  anno  Domini   1330  die   13'^  mensis  la- 

nuarii  de  650  flor.  auri  cum  37  Agnis  auri  et  6  Regalibus  auri 

et  300  flor.  auri. 

Quinta  vero  assignatio  per  eum  facta  fuit  anno  Domini  1334  die  2-^  mensis 
Aprilis   nomine   suo    et   nomine    domini   Raymundi   de  Valieaurea  de 

1442  flor.  auri  cum  218  den.  Reg.  auri  et  cum  52  Parisien,  auri 

et  cum  20  den.  auri  ad  quatedram  (5-/^)  et  140  flor.  auri. 

Docet  per  litter as  domini  camer arii.'^ 
Fol.  ̂ S''. 

Sexta  vero  assignatio  facta  fuit  anno  Domini  1335  de 

472  flor.  auri  cum  112  Regalibus  auri  et  2  Parisinis  auri 
de  qua  adhuc  litteram  non  habemus.  .,. ,  j-,      ., ^  yuieatur  liberJ 
Fol.  i)(). 

Ratio  brevis^  venerabilis  viri  domini  Petri  Moreti,  archidiaconi  de  Vico 
in  ecclesia  Metensi,  de  gestis  et  administratis  per  ipsum  et  receptis 

tam  de  subsidio  promisso  domino  nostro  pape  quam  de  fructibus 
beneficiorum  vacantium  tam  apud  sedem  apostolicam  quam  alibi  in 

civitatibus  et  diocesibus  Tüllen.,  jMethen.  {sie)  et  Virdunen,  in  pro- 
vincia  Treverensi. 

Primo  computat  recepissc  anno  Domini  1327  de  subcidio  promisso  domino 

nostro  pape  per  prelatos  et  beneficiatos  diocesis  Tullensis  in  summa 

733  libr.  5  sol.  monete  cuius  flor.  valebat  17  sol.  6  den. 

Item     .     ,     .     .  ■  .       762  flor.; 
valet  totum  1500  flor.  10  sol. 

Item  computat  recepisse  de  dicto  subsidio  a  prelatis  et  beneficiatis  de  civi- 
tate  et  diocesi  Methen.  {sie)         407  libr.  10  sol.  dicte  monete,  50  flor. 

Summa  istarum  diocesium  1140  libr.  15  sol.  debilium. 

Valent   1303  flor.  12  sol.  6  den. 

Item  computat  recepisse  pro  dicto  subcidio  a  prelatis  et  beneficiatis  civi- 
tatis et  diocesis  Virdunen.  693  libr.  monete  cuius  flor.  valebat  eo 

tunc  25  sol.  3  den. 

Valent   548  flor.  23  sol. 

1  Am  Rande  und  von  anderer  Hand,  wohl  vom  Revisor  geschrieben. 
2  Steht  wieder  am  Rande,  wie  oben. 
^  Die  Ratio  brevis  oder  kurze  Übersicht  der  Rechnung  steht  auf  der  Länge  nach 

gefalteten  Quartblättern;    sie  ist  von  einem  andern  Schreiber. 
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Item  computat  rectpissc  de  subcidio  diocesis  Bisontinc  {sie) 
1228  Hör.  17  sol.  6  den.  tunc  debil.  16  sol.  7  den.  obol.  Stefan. 

Summa  florcnürum  pagine  3244  flor.,  moneta  parva  ut  supra. 
/-'()/.  100. 

Rccepta  fructuum  beneficiorum  vacantium. 
Et  primo  computat  recepisse  de  fructibus  {lieneficioruni)  que  vacaverunt 

in  diocesi  TuUensi  anno  Domini  1329  a  nonis  Octobris  usque  ad  alias 

nonas  Octobris  de  anno  30^  139  libr.Tur.,  et  valebat  flor.  15  sol. 
3  den.  dicte  monete. 

Item  computat  recepisse  de  eadem  civitate  et  diocesi  Tüllen,  a  nonis  Oc- 

tobris de  anno  30''  usque  ad  nonas  Octobris  de  anno  31" 
143  libr.,  de  qua  moneta  valebat  flor.  14  sol.  2  den.Tur. 

Item  computat  recepisse  de  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  in  eadem 

diocesi  Tullensi  a  nonis  Octobris   de  anno  31°  usque    ad  nonas  Oc- 
tobris de  anno  32^  104  libr.  dicte  monete. 

Item  computat  recepisse  de  fructibus  (bencficioruni)  que  vacaverunt  in  dicta 

diocesi  a  nonis  Octobris  de  anno  32^  usque  ad  nonas  eiusdem  mensis 
de  anno  ^^^                                                              106  libr.  dicte  monete. 

Item  computat  recepisse  de  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  a  nonis 

Octobris  de  anno  }}^  usque  ad  nonas  dicti  mensis  de  anno  34" 
1 14  libr.  dicte  monete. 

Summa  receptorum  de  fructibus  beneficiorum  vacancium  in  diocesi  Tullensi 

139  libr.Tur.  flor.  computato  pretio   15  sol.  3  den.; 
summa  ad  flor.  182  flor.  4  sol.  6  den. 

Item  de  eadem  diocesi  467  libr.,  flor.  computato  14  sol.; 
summa  667  flor.  2  sol. 

Summa  pagine  849  flor.  6  sol.  6  den. 

Appro(bo). 
Fol.  WO"- 

Diocesis  Methensis. 

Computat  recepisse  pro  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  in  dicto 

anno  a  nonis  Octobris  de  anno  29''  usque  ad  nonas  eiusdem  mensis 
de  anno  30 '^  90  libr.  10  sol. ; 
valebat  flor   15  sol.  3  den. 
valent         118  flor.  10  sol.  6  den. 

Item  computat  recepisse  de  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  in  pre- 

dicta  diocesi  a  nonis  Octobris  de  anno  30"  usque  ad  annum  revo- 
lutum  45  libr.  10  sol.  3  flor. 
valebat  flor.  de  dicta  moneta  14  sol. 

Item  computat  recepisse  de  dictis  fructibus  a  nonis  Octobris  de  anno  31^ 
usque  ad  annum  revolutum  116  libr.  dicte  monete. 

Item  computat  recepisse  de  dictis  fructibus  a  nonis  Octobris  de  anno  32'* 
usque  ad  )^^^^^  annum  revolutum  57  libr. 
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Item  computat  recepisse   de  dictis   fructibus   in  dicta   diocesi  a  nonis  Oc- 

tobris  de  anno  ^^^  usque  ad  nonas  anni  341  45  libr.  5  sol. 
Summa  receptorum  in  dicta  diocesi  263  libr.  15  sol.  monete  cuiusflor. 

valet  14  sol. 

Valet  moneta  facta  reductione  376^flor.  1 1  sol. 
Summa  totius  pagine  ad  florenos  498  flor.  7  sol.  6  den. 

Fol.  loi. 

Diocesis  Verdunensis. 

Primo    computat   recepisse    de    fructibus   beneficiorum    que   vacaverunt   in 

dicta  diocesi  a  nonis  Octobris  de  anno  2^^  usque  ad  annum 
104  libr.  IG  den.Tur.  gross.  5  sol.  Valos. ;  valebat  flor. 

16  sol.  6  den.  dicte  monete. 

Item  computat  recepisse  pro  fructibus  beneficiorum  que  vacaverunt  in  dicta 

diocesi  a  nonis  Octobris  de  anno  30"^  usque  ad  annum      57  libr.  47  flor. 

Item  de  fructibus   que  vacaverunt   in  dicta   diocesi   de  anno  31*^  usque  ad 
nonas  Octobris  de  anno  32*^  79  flor.  17  libr. 

Item  pro  fructibus  a  nonis  Octobris  de  anno  32''  usque  ad  nonas  eiusdem 
mensis  de  anno  33^  85  libr.  14  flor. 

Item  computat  recepisse  de  dictis  fructibus  a  nonis  Octobris  de  anno  ^^'^ 
usque  ad  annum  58  flor.  54  libr.